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TOIMINTASUUNNITELMA VUOSILLE 2023–2024 
 
YLEISTÄ 
 
Sekakuoroliiton tarkoituksena on toimia Sulasolin ja sekakuoroyhdistysten valtakunnallisena 
yhdyssiteenä sekä työskennellä sekakuorolaulun edistämiseksi maassamme. Tarkoituksensa 
toteuttamiseksi liitto tekee valtakunnallista neuvonta-, opetus-, valmennus- ja kasvatustyötä, 
järjestää kurssi-, koulutus- ja tiedotustilaisuuksia, kehittää koti- ja ulkomaisten sekakuorojen ja 
musiikkijärjestöjen kanssa harjoitettavaa yhteistoimintaa. Sekakuoroliitto toimeenpanee 
valtakunnallisia musiikkijuhlia, kilpailuja ja muita vastaavanlaisia tilaisuuksia sekä on yhteydessä 
Sulasoliin ja viranomaisiin tehden esityksiä sekä antaen ja välittäen lausuntoja. 
 
TIEDOTUS JA VIESTINTÄ 
 
Sekakuoroliitto viestii jäsenistölleen omasta toiminnastaan sekä sekakuorolaulajia koskevista 
Sulasolin, muiden erikoisliittojen ja piirien sekä muiden koti- ja ulkomaisten kuoro-
organisaatioiden toiminnasta tarpeen mukaan jäsenkirjeiden, verkkosivujen, Facebookin ja 
Instagramin sekä Sulasol-lehden välityksellä. Erilaisten sähköisten viestintävälineiden ja 
etätyökalujen käyttöä Sekakuoroliiton hallintoelinten välisessä viestinnässä ja asioinnissa 
kehitetään edelleen. Etäosallistumismahdollisuutta hyödynnetään kokouksissa. Sekakuoroliitto 
kehittää aktiivisesti viestintä- ja tiedotustoimintaansa. 
 
Jäsenselvityksen tekeminen jatkuu vuosien 2023 ja 2024 aikana.  
 
TAPAHTUMAT JA KOULUTUS 
 
Sekakuoroliiton keskeinen tehtävä on järjestää jäsenistölleen mielekästä ja monipuolista koulutusta 
sekä edistää kuorolauluharrastusta. Valtakunnalliset Sekakuoropäivät vuodelta 2023 jouduttiin 
perumaan osallistujien vähyyden vuoksi. 
 
Merkkilaulukoulutukset ovat merkittävä osa jäsenistön kehittämistoimintaa. Vuosina 2023–2024 
järjestetään merkkilaulukursseja liiton kuorojen tarpeiden mukaan. Kesällä 2023, 9.–11.6.2023, 
pidetään valtakunnallinen perus- ja taitomerkkikoulutus Oriveden Kampuksella.  
 
Marraskuun 18.–19.11. 2023 pidetään yhtyelaulukoulutus ja -katselmus Helsingissä.  
 
Vuoden 2024 sekakuoropäivät pidetään Lapualla 10.–11.2.2024 ja liiton varsinainen liittokokous 
sunnuntaina 14.4.2024 myöhemmin ilmoitettavassa paikassa. 
 
 
LIITTOKUORO FLUOCANTO 
 
FluoCanto on valtakunnallinen, periodiluonteisesti toimiva kuoro, joka tarjoaa laulajilleen 
haasteellisen ja innostavan toimintaympäristön. Se nimensä mukaisesti pyrkii soljuvan virtaavaan 
laulutapaan. Sekakuoroliitto panostaa omassa viestinnässään liittokuorosta tiedottamista ja sitä 
kautta tukee kuoron laulajarekrytointia. Tavoitteena on kasvattaa kuoron kokoa. Koelauluja 
järjestetään sopimuksen mukaan vuosien 2023 ja 2024 aikana. 
 
Kuoron johtajana toimii liiton taiteellinen johtaja ja toisena kouluttajana yksi musiikkilautakunnan 
jäsenistä. Ota kaks’-kirjan julkaisu tapahtuu la 6.5.2023 Helsingissä ja sen yhteydessä 
Sekakuoroliitto järjestää kahvimatinean, jossa FluoCanto esiintyy. Kahvimatineassa kuoro laulaa 
näytteitä julkaistavasta kirjasta ja esittää tämän harjoittelukauden alla ollutta ohjelmistoa. Matinea 
järjestetään Kallion seurakunnan kappelisalissa Kallion kirkolla. Matineaan on vapaa pääsy, 
käsiohjelma 10 € sisältää kahvitarjoilun. Kuoro järjestää kahvitarjoilun omin voimin. Seuraava 
ohjelmistoperiodi käynnistyy elokuussa 2023 kesäleirillä. Tällöin aiemmista projekteista jää ns. 
perusohjelmistoa, jonka rinnalle tuodaan uuden periodin ohjelmisto. 
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VARAINHANKINTA JA JULKAISUTOIMINTA 
 
Sekakuoroliitto jatkaa hyvin sujunutta omaa julkaisutoimintaansa. Aikaisemmin julkaistujen 
materiaalien myyntiä edistetään aktiivisella markkinoinnilla ja kampanjoilla. Karonkkalaulukirja 
Ota kaks’ julkaistaan 6.5.2023. Julkaisun yhteydessä liittokuoro FluoCanto pitää konsertin. 
 
 
KOTIMAISET JA KANSAINVÄLISET YHTEYDET 
 
Sekakuoroliittoon kuuluvia kuoroja on laajasti koko Suomessa aina Lieksasta Vaasaan ja 
Sodankylästä Hankoon. Tämä asettaa haasteita toiminnalle, jotta kaikki Sekakuoroliiton 
jäsenkuorot tulisivat huomioiduiksi muutenkin kuin jäsenkirjeiden välityksellä. 
 
Kuorojensa huomioimiseksi Sekakuoroliitto muistaa juhlivia kuorojaan onnitteluadressilla ja 
kutsun saatuaan lähettää mahdollisuuksien mukaan edustajansa jäsenkuorojen juhlakonsertteihin 
ym. tilaisuuksiin. 
 
Sekakuoroliitto tekee yhteistyötä Sulasolin, Sulasolin piirien ja muiden erikoisliittojen kanssa 
osallistumalla yhteisiin seminaareihin ja koulutustilaisuuksiin sekä tiedottamalla omasta kaikille 
avoimesta toiminnastaan erikoisliitoille ja piireille sekä Suomen Työväen Musiikkiliitolle. 
 
Sekakuoroliitto osallistuu Sulasolin Puhtaasti-hankkeeseen, jonka tavoitteena on lisätä tietoisuutta 
ja tietoa tekijänoikeuksista, tehdä tekijänoikeusasiat näkyviksi ja edistää niiden toteutumista 
konkreettisesti. 
 
Sekakuoroliitto tekee yhteistyötä Opintokeskus Siviksen kanssa ja erilaista koulutusta järjestävien 
oppilaitosten ja yhdistysten kanssa. Siviksen tarjoamasta aikuiskoulutuksen tuesta tiedotetaan 
kaikille jäsenkuoroille. 
 
Joka toinen vuosi järjestettävä Sulasol-seminaari on kanava erikoisliittojen ja piirien väliseen 
tiedottamiseen, sopimiseen ja yhteydenpitoon. Sekakuoroliitto osallistuu Sulasol-seminaariin, kun 
sellainen järjestetään. Sulasolin, erikoisliittojen ja piirien välinen aktiivisempi yhteydenpito 
aloitettiin pitämällä etätapaaminen syksyllä 2022, ja suunnitteilla on tapaaminen kesällä 2023 
Tampereen Sävelen yhteydessä. 
 
Vuoden 2022 alusta Sekakuoroliitto on ollut Nordisk Korforumin jäsen. Nordisk Korforum on 
pohjoismaisten kuorojärjestöjen yhteistyöelin. Nordisk Korforum järjestää kolmen vuoden välein 
koulutustapahtuman Nordklang ja pohjoismaisten kuoronjohtajien konferenssin. Seuraava 
kuoronjohtajien konferenssi järjestetään Suomessa, 4.–6.10.2024 ja seuraava Nordklang pidetään 
Norjassa 2025. 
 
 
PITKÄAIKAISET SUUNNITELMAT 
Liiton hallituksen seminaarissa virisi ajatus suurkuorotapahtuman järjestämisestä vuonna 2025 tai 
2026 koko liiton laulajien voimin. Tapahtuman ideointi ja suunnittelutyö aloitetaan keväällä 2023. 
Suurkuorotapahtuman koulutuksia pidetään vuoden 2024 aikana.  
 


